
Paloniemen VPK naisosasto   ANOMUS 
Paloniementie 48   14.02.2023 
08450 Lohja 
 

Karstu-Paloniemi-Routio aluetoimikunta     

 
 
 
Paloniemen VPK:n naisosasto anoo rahallista avustusta 200e – toteutuneiden kulujen mukaan, teiltä, 
Karstu-Paloniemi-Routio aluetoimikunnalta, Routio päivät- tapahtumaan osallistumisemme 
mahdollistamista varten vuonna 2023.  
 
Kyseessä on koko perheen tapahtuma – Routio päivät, jonka järjestää Routioseura ja jossa olemme olleet 

aina mahdollisuuksiemme mukaan mukana esittelemässä toimintaamme yhdessä hälytysosastomme 

kanssa. 

Tapahtumassa tullaan esittelemään palokuntien toimintaa sekä paloautoja ja -kalustoa.  
Nyt riippuen täysin rahallisesta avustuksestanne, myös jakamaan toimintaan liittyvää materiaalia ja 
tuotteita. Jotka siis aiemmin on mahdollistettu omin kerätyin varoin.  
Pandemia-ajan kurittamien vuosien vuoksi, naisosastolla ei ole ollut moniakaan merkittäviä tapahtumia tai 

varainkeruuta ylläpitämisekseen tai ylipäätään mitään mahdollisuuksia hankintoihin mm. näitä erittäin 

tärkeitä tapahtumia varten.  

Mahdollisesti aluetoimikunnalta saaduilla varoilla naisosasto saisi täten Routio päivä -tapahtuman 
osallistujille mahdollistettua jaettavaksi materiaalia kuten esim. piirroskuvia, värityskuvia, tarroja, 
heijastimia, ”palomieskypärät” yms. toiminnan esittelyyn liittyvää.  
 
Paloniemen VPK:n naisosasto on yksi palokunnan aktiivisesti toimivista osastoista. Naisosaston toiminnassa 

on tällä hetkellä mukana kaiken kaikkiaan 24 jäsentä sekä muutama kannatusjäsen. Naisosaston tehtäviin 

kuuluu muonitus- ja huoltotehtäviä, erilaisten tilaisuuksien järjestämistä sekä palokunnan erikseen 

osoittamia tehtäviä. Palokuntanaisten keskeisenä tehtävänä on tukea palokunnan toimintaa sekä herättää 

ja edistää kansalaisten myönteistä suhtautumista palontorjuntaan ja yleiseen turvallisuuteen. Valistustyö 

kuuluu oleellisena osana naisosaston toimintaan. 

Tulemme tarvitsemaan rahallista apua, jotta kansalaisten myönteinen suhtautuminen palontorjuntaan ja 

yleiseen turvallisuuteen säilyisi mahdollisimman hyvin ja toimintaa saataisiin enemmän esille mm. juurikin 

tapahtumissa näin materiaa jakamalla sekä esittämällä toimintaamme. 
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